
 

Prot. n. 149 del 02/09/2024 
 

SCUOLA PRIMARIA ORIENTALE 
“CENTRO SCOLASTICO NAPOLI EST” 

Scuola Primaria Paritaria Cod. Mec. NA1E1M500R 
Via Gianturco 54/B Napoli 

Sito Web www.scuolaitalocinese.com 
 

Oggetto: Nomina Rup.  
 
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025 – AZIONE ESO 4.6.A4  
TITOLO PROGETTO: “VIVIAMO LA SCUOLA”  
CUP: C64D24000940007.  
  

IL RAPPRESENTANTE LEGALE DELL’ISTITUTO SCOLASTICO  
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025;  
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione di una 
codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M. prot 82841 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico prot. n. 
59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si 
assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 13.320,00;  
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  
VISTA il Programma Annuale 2024;  
VISTA la Delibera n. 6 del Consiglio di Istituto del 04/05/2024 e la Delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 
04/05/2024;  
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);  
 

DETERMINA  
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui alla 
nota di autorizzazione prot 82841 del 12/06/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 
e 2024-2025 – Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024;  

 

DICHIARA INOLTRE 
 

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti di interesse 
con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilità.  
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

 
Il Rappresentante Legale della Scuola Paritaria  

                                                                                                                   Dott. Sergio Napolitano 
                                                                                                                              (Documento firmato digitalmente) 


		2024-09-06T16:01:32+0200
	SERGIO NAPOLITANO




